



MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
FSR\*

**Ole A. Fischer**  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

---

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

## K. Hansen Transport A/S

Park Allé 18  
6600 Vejen

CVR-nr. 66623211

## Årsrapport for 2016

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2017

---

Advokat Helge Andreas Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance pr. 31. december .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K. Hansen Transport A/S Park Allé 18 6600 Vejen
Telefon	76960644
Telefax	76960645
E-mail	post@kht.dk
Hjemmeside	www.kht.dk
CVR-nr.	66623211
Stiftelsesdato	15. oktober 1981
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Helge Andreas Busk, Formand Jakob Wiborg Hansen Vognmand Karsten Hansen Hans Kristian Nielsen Carsten Ebdrup Lars Goth
<b>Direktion</b>	Jakob Wiborg Hansen
<b>Moderselskab</b>	JWH Holding ApS Park Allé 18 6600 Vejen
<b>Administrationsselskab</b>	JWH Holding ApS Park Allé 18 6600 Vejen
<b>Revisor</b>	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i logistikydelse, herunder dag-til-dag-distribution, krantransport, lagerhotel, handling-/plukke-/pakkeopgaver samt kurertransport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet overgang til nyt IT-system hos en af selskabets samarbejdspartnere, Post Nord, har selskabet ikke modtaget fakturaer fra Post Nord fra og med juni 2016 og frem. Ud fra interne opgørelser over samhandlen med samarbejdspartneren har selskabets ledelse afsat et skyldigt beløb i regnskabet for 2016. Selskabet er ved regnskabs afslutning endnu ikke nået til enighed med samarbejdspartneren om det endelige skyldige beløb. Der forventes dog en afklaring herpå i 2017.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. - 41.583, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 51.639.294, og en egenkapital på kr. 15.231.147.

Årets resultat er naturligvis utilfredsstillende, men det skal samtidig ses i lyset af, at 2016 har budt på ekstraordinære udfordringer, særligt i første halvår. Virksomheden har gennemført en totaludskiftning af den komplette IT-løsning, og denne integration har været ressource- og omkostningstung. Derudover har såvel integration af Niels Pagh Transport samt udvidelse og omflytning af virksomhedens lagerhoteller krævet mange ressourcer i 2016. Samlet set er det sunde investeringer på den lange bane, og 2016 har således medvirket til at sikre den fremtidige platform for virksomheden, idet de foretagne investeringer og udvidelser åbner nye vækst- og rentabilitetsforøgende muligheder, der vil give positive afkast allerede i 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden giver miljøledelse, både internt som eksternt høj prioritet.

I de seneste år har K. Hansen Transport A/S investeret i såvel energioptimeringer på ejendomme og driftsmateriel samt udskiftninger af store dele af lastbilflåden til moderne og miljøvenlige køretøjer.

### Pengestrømsopgørelsen

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse samt hoved- og nøgletal, da disse er indregnet og oplyst i årsrapporten for moderselskabet JWH Holding ApS.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.608.297</b>	<b>70.299.741</b>
Personaleomkostninger	1	-60.406.443	-56.374.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.760.397	-10.886.155
Andre driftsomkostninger		0	-45.640
<b>Driftsresultat</b>		<b>441.457</b>	<b>2.993.134</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		147.380	285.596
Andre finansielle indtægter	2	52.449	61.588
Finansielle omkostninger	3	-675.000	-477.696
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.714</b>	<b>2.862.622</b>
Skat af årets resultat	4	-7.869	-631.964
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.583</b>	<b>2.230.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-41.583	1.730.658
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-41.583</b>	<b>2.230.658</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	2.350.000	2.950.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.350.000</b>	<b>2.950.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	23.621.150	23.042.076
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7	0	1.479.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.621.150</b>	<b>24.521.876</b>
Deposita		52.626	138.786
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.626</b>	<b>138.786</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.023.776</b>	<b>27.610.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.453.121	19.863.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.696.536	9.388.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		354.212	0
Andre tilgodehavender		291.037	428.674
Periodeafgrænsningsposter	8	1.751.034	701.781
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.545.940</b>	<b>30.381.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.273
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>50.000</b>	<b>50.273</b>
Likvide beholdninger		19.578	8.802
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.615.518</b>	<b>30.440.920</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.639.294</b>	<b>58.051.582</b>

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		14.231.147	14.272.730
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>	9	<b>15.231.147</b>	<b>15.772.730</b>
Hensættelser til udskudt skat	10	1.250.752	1.049.025
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.250.752</b>	<b>1.049.025</b>
Leasingforpligtelser		9.300.414	9.896.696
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>9.300.414</b>	<b>9.896.696</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.943.032	2.223.194
Gæld til banker		5.651.707	12.507.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.368.037	7.528.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	593.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.824.410	8.411.093
Deposita		69.795	69.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.856.981</b>	<b>31.333.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.157.395</b>	<b>41.229.827</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.639.294</b>	<b>58.051.582</b>
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	14		
Nærtstående parter	15		

## Noter

<b>1. Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	51.072.534	48.460.793
Pensioner	7.103.152	5.940.313
Andre omkostninger til social sikring	1.230.911	1.176.079
Andre personaleomkostninger	999.846	797.627
	<u><b>60.406.443</b></u>	<u><b>56.374.812</b></u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.052.827	735.737
Bestyrelse	149.976	149.976
	<u><b>1.202.803</b></u>	<u><b>885.713</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>130</u>	<u>127</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>52.449</u>	<u>61.588</u>
	<u><b>52.449</b></u>	<u><b>61.588</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>675.000</u>	<u>477.695</u>
	<u><b>675.000</b></u>	<u><b>477.695</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-193.858	662.301
Årets ændring udskudt skat	201.727	-30.337
	<u><b>7.869</b></u>	<u><b>631.964</b></u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets afskrivninger	-600.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u><b>-650.000</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>2.350.000</b></u>	<u><b>2.950.000</b></u>

**6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	2016	2015
Kostpris primo	48.796.571	44.104.902
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	7.324.621	10.308.078
Afgang i årets løb	-5.646.836	-5.616.409
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.474.356</u></b>	<b><u>48.796.571</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.754.495	-25.331.452
Årets afskrivninger	-5.727.900	-5.012.763
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.629.189	4.589.720
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-26.853.206</u></b>	<b><u>-25.754.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>23.621.150</u></b>	<b><u>23.042.076</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	11.236.477	12.208.278

**7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver**

Kostpris primo	1.479.800	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.479.800
Overførsler i året til andre poster	-1.479.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.479.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.479.800</u></b>

**8. Periodeafgrænsningsposter**

Vej- og benyttelsesafgifter samt husleje	1.431.152	381.023
Forsikring og vægtafgift	319.882	320.758
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>1.751.034</u></b>	<b><u>701.781</u></b>

**9. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	14.272.730	500.000	15.772.730
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-41.583	0	-41.583
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>14.231.147</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.231.147</u></b>

Virksomhedskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 100 stk. á kr. 1.000

B-aktier, 900 stk. á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret	2016	2015
Udskudt skat	1.250.752	1.049.025
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.250.752</b>	<b>1.049.025</b>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	45.571	83.286
Materielle anlægsaktiver	831.174	812.920
Omsætningsaktiver	374.007	152.819
	<b>1.250.752</b>	<b>1.049.025</b>

### 11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	9.300.414	1.943.032	2.093.762
	<b>9.300.414</b>	<b>1.943.032</b>	<b>2.093.762</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JWH Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 5.652 har selskabet tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 6.600, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 0.

Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter på tkr. 41.287 afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til banker på tkr. 2.176 afgivet solidarisk selvskyldnerkaution uden begrænsning.

### 14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 6.594, restløbetid på mellem 1 og 67 måneder samt en restforpligtelse på tkr. 15.527.

### 15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Vognmand Karsten Hansen og Jakob Wiborg Hansen, besidder via deres ejerandele i KHT Holding A/S og JWH Holding ApS bestemmende indflydelse i virksomheden.

Øvrige nærtstående parter:

JWH Holding ApS, Park Allé 18, 6600 Vejen, moderselskab  
 KHT Holding A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, hovedaktionær.  
 K. Hansen Ejendomme A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, søsterselskab.